Quis djalgoz: sique sub noie pere
grum pphete et theodore. v. ad. S. p. c. l. i. l. i.

Epistola. Ultimus xpi
pauperu. C. uirgumby sacris
Haudiu assenqui beato per
eternitatis.

Quoniam omnis homo na
turali quodam or
die ducatur ad pri
cipium suum repeten
dum: id est creatorem suum ipsius
conuentione nature ad mone
ntur attendere: et respectu
eternorum temporum que non
magnipende: illis tamen
hoc maxie competit quos ec
clesie sacramenta regnum ce
lestium designauerunt: quos sa
cra legis dogmata et ritus
temporalia postponenda institue
runt. Quod uos o filie xpo
deuote. prompto fuisse animo
id est adiuuas eterna proposuisse
tanto dulcius congaudeo: quod
quo uos patria parentelam
et quod p. d. i. f. i. e. l. e. s. t. i. p. s. u. f. l. o. r. i.
bunde deus adolescentie pro
xpi amore conuulasse iam tri
deus: multa igit fiducia mi
chi sic paulo ait apud uos
multa gloria pro uobis:
repletus su consolatione sup
habido gaudio in omni tri

bulatioe mea ppter uos. Et igitur
in uobis uester felioxi ex
itu consumet: diuina sp. exoro
demetia: qz hoc linea consan
guinitatis hoc expetit officium
gemine karitatis ut pro uo
bis inquit uel solus in nobis
affectus que discernit a uo
bis et etas et tempus et locus.
Nec magnope tamen uel cog
natorum uel amitorum presentia q
renda putatis que xpm spon
sum uerum fratrem uel uestrum
in corde geritis in quo et per
que omnia possidens: sic ait
paulus oia inquit uia sunt
sue mundi sue uitae sue moris
sue presentia sue futura omnia
uia sunt uos at xpi: et in alio
loco. pro omnibus mortuus est
xpc: ut qui uiuit iam non sibi
uiuat sed ei qui pro ipsis mor
tuus est et resurrexit. Itaque
nos ex hoc neminem nouimus
secundum carnem: et si cognouimus
secundum carnem xpm: sed nuc
iam non nouimus. Habentes igit
omnia in xpo ad que confugistis:
o filie nolite respice ad ea que
per eius amore contempsistis. Verum
qz amor nunquam otiosus est. mi
si uobis libellum quodam mutui